
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkusowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz.1983 z póź.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro 
Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu powołuję komisję konkursową, której członkami jest trzech 
przedstawicieli organizatora dwóch przedstawicieli Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dwóch 
przedstawicieli stowarzyszeń zawodowych lub twórczych właściwych ze względu na zakres działania 
Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu, w następującym składzie:

1) Pani Sylwia Bielawska - przedstawiciel organizatora Gminy Wałbrzych,

2) Pani Anna Słowk-Jurkin - przedstawiciel organizatora Gminy Wałbrzych,

3) Pan Arkadiusz  Grudzień - przedstawiciel organizatora Gminy Wałbrzych,

4) Pan Piotr Bernatowicz - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Pan Piotr Rycerski - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

6) Pani Elżbieta  Maria Kokowska - przedstawiciel Stowarzyszenia Inteligencji Twórczej w Wałbrzychu,

7) Pan Krzysztof Jędrzejec - przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków Oddział                            
w Wałbrzychu

8) Cyryl Bartkowiak - przedstawiciel zagłogi Wałbrzyskiej Galerii Sztuki  Biuro Wystaw Artystycznych 
w Wałbrzychu,

9) Jan Jędrasik - przedstawiciel załogi Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artstycznych                      
w Wałbrzychu.

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Panią Sylwię Bielawską, przedstawiciela 
organizatora - Gminy Wałbrzych.

3. Obsługę organizacyjną komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 2. Regulamin konkursu określa załacznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1B20D837-8F01-4C6B-958C-BAE2B02FCD65. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 106/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 8 lutego 2019 r.

Regulamin pracy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu
na kandydata na stanowisko

Dyrektora Wałbrzyskiej  Galerii Sztuki  Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

§ 1. 1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja konkursowa powołania przez Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha, zwana dalej "komisją". 

2. Celem Regulaminu jest ustalenie zasad przeprowadzenia konkursu i rozpatrywania ofert kandydatów do 
pracy na stanowisku Dyrektora Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący.

4. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do pracy składają pisemne oświadczenie, iż nie przystępują 
do konkursu jako kandydaci, jak również nie są małżonkiem, krewnym lub powinowatym takiej osoby, albo 
pozostają wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości 
co do ich obiektywizmu i bezstronności. W przypadku wystąpienia tych okoliczności Przewodniczący Komisji 
lub upoważniona przez niego osoba, informuje o tym Prezydenta Miasta, który podejmuje decyzje 
o wyłączeniu członka komisji z jej składu i powołaniu innej osoby.

5. Członków komisji obowiązuje zachowanie poufności dotyczącej prac komisji.

§ 2. 1. Do zadań komisji należy określenie kryteriów oceny przydatności kandydatów oraz
przeprowadzenie postępowania konkursowego.

2. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

3. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków komisji.

§ 3. Procedura Konkursowa.

1. Etap formalny.

1) Komisja weryfikuje poprawność formalną ofert tj. termin, kompletność i poprawność złożonych 
dokumentów oraz dopuszcza do rozmów kwalifikacyjnych kandydatów, których oferty są poprawne pod 
względem formalnym.

2) Komisja ustala kolejność rozmów z kandydatami w porządku alfabetycznym.

3) Komisja ustala  kryteria oceny przydatności  kandydata.

2. Etap merytoryczny –  rozmowy z kandydatami.

1) Przewodniczący komisji weryfikuje tożsamość każdego kandydatów, co potwierdza się odpowiednimi 
zapisami w protokole.

2) Komisja odbywa rozmowy kwalifikacyjne, składające się z prezentacji multimedialnej przygotowanej 
przez każdego kandydata oraz pytań członków komisji.

3) Po wysłuchaniu każdego kandydata, członkowie komisji wypełniają jego kartę oceny.

4) Po wysłuchaniu wszystkich kandydatów odbywa się głosowanie komisji, każdy członek komisji dysponuje 
jednym głosem. Głos jest ważny, jeśli wybór „za” dotyczy jednego kandydata.

5) Konkurs wygrywa kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów „za”.

6) W przypadku, gdy taką samą  liczbę głosów „za” otrzymało dwóch  lub więcej  kandydatów, komisja 
przedstawia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha te osoby. Decyzje o wyborze jednego z kandydatów 
podejmuje Prezydent Miasta Wałbrzycha.

7) Po zakończeniu posiedzenia komisji jej członkowie zwracają wszystkie otrzymane dokumenty.

Id: 1B20D837-8F01-4C6B-958C-BAE2B02FCD65. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Z posiedzeń komisji sporządza się protokół zawierający informacje o przebiegu obrad  i podjętych 
ustaleniach, który podpisują wszyscy członkowie komisji obecni na posiedzeniach. Protokół jest jawny.

2. Komisja kończy działalność po przekazaniu wyników konkursu Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. W razie stwierdzenia, że żaden z kandydatów nie spełnia warunków formalnych i/lub merytorycznych 
na stanowisko dyrektora Wałbrzyskiej  Galerii Sztuki  Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu, komisja 
przekazuje Prezydentowi Miasta Wałbrzycha odpowiedni wniosek i kończy działalność.

Id: 1B20D837-8F01-4C6B-958C-BAE2B02FCD65. Podpisany Strona 2




